[Faint handwritten text]

Contiene el extracto de las sentencias y
providencias dadas en juicios y con-
troversias criminales

N.º 25.

7

69

440

refiere q' dice S.^o Agustín q' en
cualquiera de las cosas con de voluer no
caxa la edad sino q' se maniere como
ante ninguna se dilata; pero nose
ya altho en la obra del S.^o Agustín.
Dixon q' lo refiere Bernardino de
Busta a fo. 394. y el Sr. Suarez
en la doctrina Christiana sobre el primer
mandamiento de la 1.^a mesa q' 11.^a
par. 1.^a

[Faint, mostly illegible handwriting]

[Faint, mostly illegible handwriting]

Et habet...
181

181

8

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.

De Provaboli Salomoni cap. 3. Fili mi: ne
obliviscaris leges meas, et precepta mea cor tuum
custodiat, longuivivum enim dierum et annos
vix et pacem apponet tibi. Spem cordis et veritas
bona non separantur. Et ad fiduciam in Domino
ca toto corde tuo, et ne in itinere prudentia tua:
in omnibus viis tuis cogita illum, et ipse diriget
gratum tuum. Ne in lapsum apud te met ipsum.

De Libro Ecclesiastici cap. 1. Fili concupis-
cens sapientiam, conserva iuventutem, et Deus
praebit illam tibi. Sapientia enim et disciplina
timor Domini: et quod beneplacitum est illi,
fides, et mansuetudo, et adimplebit thesaurum
illum. Ne sis inimplibilis timori Domini,
et ne accideris ad illum superbia corde.

Ex. lib. 2. Regum Cap. 16. B. Et ait Rex Sodi-
cia et universi senes sui: Ecce filius meus, qui exegit
est de thoro meo, quibus animam meam: quanto
magis nunc filius? Dimittite eum et maledi-
cat juxta quae voluit Dñi: si forte respiciat Dominus
afflictionem meam et redat mihi Dominus bonum
quo maledictione hac Sodiciam.

Ex. lib. 18. ait Seta ad Moysen: Provide de omni
plebe vestras potentes, et timentes Deum, in quibus
est veritas, et qui odiant avaritiam, qui spernent
populum, omni tempore: quibus quidem autem in iudice
sit, et exorant, et ipse iudex hanc commendat iudicet.

A. Aug. 20. v. 3. Oratio beatorum. Dominici
quodam tempore in monte quere. Quomodo ambu-
laverim coram te in veritate et in corde perfecto
et quod sacrificium est coram te fecerim. Tulerit
igitur beatus filius magnus. Vos. Audiri
orationem tuam, et vultu laetationis tuae: et
cum salutate die tertiae secundae tempus
domini vi. 6. et addam. dicitur. huius quin-
desim annos.

Eccl. 2. v. 14. Qui timet dominum, sperate
in illis, et illuminabuntur corde veritate. Repente filij
peccatorum hominum et sapie que nullus spernit in do-
minis, et committit. Cui et in pernit in man-
datis eius, et delectatus est: cuius filij invocant eum
et deprecantur nomen eius.

Eccl. 3. v. 5. Qui honorat Patrem suum
viva vivet longiore: et filiorum te neque-
rentis, et filiorum te ne conditum fuerit: sed que pro-
cepit tibi deus, illa exopta semper, et in fidei opo-
tibus eius ne peccati curiosus. et v. 13. non em-
ardentem extinguat aqua, et elemosyna veniat
peccatis: et vultu prospector et eius, qui reddit gra-
tiam: meminit eius in posterum, et in tempore
carus suis in veniet firmamentum. et cap. 4. v.

Nig elemosynam pauperi ne defraudes, et oculos
meos ne transverberas a paupere. et non inveniatur
ne deprexeris, et non ex opere recuperem in iugis
sua. Cor inopi ne afflixeris, et non propterea
dolum arguas eum. Rogationem constitulati ne
aspicias: et non avertas faciem tuam ab egeno.
Ne inope ne avertas oculos tuos propter iram
et non relinquis querentibus tibi retro malula-
care: misericorditer enim tibi in amaritudine

anime, exaudietur deprecatio illius: exaudiet
querentem eum qui fecit illum. Congregationi 5
pariterum affertem te factis

J. Superiori in Regula : si aliquando vos ex officio
sentire, non à vobis exigitur, ut a vobis, subditis veniant
partibus, ne apud eos quos oportet esse subditos, dum
nimium struatur humilitas, respondeat fragoribus au-
toritate.

J. Epistola ad Timotheum Attende
ibi et doctrine et sic te ipsum servum fieri et
eos qui te audierint.

Handwritten text at the top of the page, appearing to be a list or index of items, possibly related to a collection or inventory.

Handwritten text in the middle section, including a prominent heading that reads "List of Books" and several lines of descriptive text, likely detailing the contents of a library or collection.

La continuation Synodal de la 3. Synode de St. G. et cap. 16. 1
§. 2. fol. 60 prohibe les armes des Clergcs pour ne requiesse la
apprehension nisi: & ne puerent traher, Cōtra Constitudo per legitiones
videntes dea Episcopi sicut potest imponere la pena, y auant
ay m. ^{particularis obedi} quibus & requiescit la apprehension bene entendage
quando el estatus lapide. Meno. de arbitrar. can. 394 n.
49 et ingredit. 16. n. 6. et seq. → Contiene tom. 2. de
71. p. 26. y en el n. 25. del Cōtra let. debito. refero m. aut.
& declaracione. Cōtra lib. 4. rubr. 38. l. 37. f. 104. v. 11
Statuta Engli. et Roman. in addit. Tabelli verbo arma
n. 8. tom. 1. fol. 130. Cōtra tom. 3. verbo Statutum p. 104.
lib. de Statuti Paru. fol. 192. n. 6. y ubi aucto. citat
la arripit

Statu Beneficij quadraginta annorum de - 5.
Cura parochialis. Nota. Decis. 133. n. 15. et Decis. 50.
n. 7. et l. parte). Occenno. Capite Cum de Bene-
ficio. de prohibendi in Secoto. et ibi gloria, et DD. -
Fonduto question. Benefi. parte 2. Cap. 166. n. 6.
Cum sequentibus. et parte 1. Cap. 9. n. 6. et Cap.
40. n. 4. Beltraminus ad Ludovicum Decis. 434.
n. 20. Vianus part. tracta. de Beneficij Decis.
29. Lotterius de Re benefi. lib. 1. quest. 39. per 10.
tam. et n. 12. et 13. Corradus in practi Benef. li.
bro 1. Cap. 6. n. 324. et 326. Ubi quod firmato Sta-
tu per quadragenariam non immutatur, nisi
alia quadragenaria, et libro 2. Cap. 10. el. segundo
n. 136. Lazus de Capelanij Lib. 2. Cap. 1. n. 50.

Taurorum agitatio in die festo. Ignatio Lopez de Salazar
 ad in addit. ad Praesim Bonardi Dign. cap. 72. pag. 177.
 refert Bullam Pontificiam Ty 5. et transmittit adiam Gregorij
 15. diei 25 Augusti 1572. ubi agitationu taurorum festi diebus
 noniant. Respondit idem ad Pra 5. inhibitionem. et chara ibi agit
 de feris periculosi inoffensibus. V. Navarrae in hunc modum
 Vahno / Caspar. c. 15. n. 18. P. Thomas Sanchez lib. 1. cap. 8
 Dico 21. ff. 91. n. 7. quod agitantes tauri inferi, vel
 in circo sicuti Populini vel ferri inveniuntur per contentu
 in modo proprio P. 5. quia capere in revulsionem et laqueo
 unde maxime propriu in pulvis Vigore. et n. 8. apud Thom
 ne diei festi intelliguntur festa ex voto, vel per Populi votu
 et reddu. a q. quod tamen aspicimus respiciunt Constitutum
 quia non prohibet in modo proprio. n. 10. Contra Navarrae
 qui perimit, agitatione moderata innoxia Curia Episcopice
 Canonice. lib. 4. cap. 7. p. 13. ff. chara sequuntur summa
 demora. n. 11. celebratum vel Circo clausum Calligraph
 tauris cordis habitus non ut prohibetur. Secus non juri
 tauri per Circo clausi per Civitate q. ut agitatio in
 circo laiori. Secus si per Civitate erunt exerts ut
 possit tauru laire cum Subiectis n. 14. et 15. quid
 ob id offerre? tauri per Circo sicuti Circo, vel laevata
 et rupa diebus festi. cum diversimine transmittit. Circo
 insubari in modo proprio. n. 12 refert Constitutum a
 Clemente 8. Chara
 de March como 2. resl. 470 ff. 280. n. 4. q. no upendo
 montal quando Chara con la depida madoracion. n. 5. q. no son
 conclusiones la furas. n. 7. q. el voto de hazer toros a algun santo
 no obliga ante y rrito. Pulo con lancha indico. ff. 4. c. 7.
 n. 13. q. no cede oporony de los santos. et resl. 481. ff. 281. n. 1.
 Cuello benigna regula q. de prohibita no puaat mofestacion de los, pero
 q. especie de animalis indico. Cuel n. 2. q. las monjas y regular
 no puaan montar los. sino c. n. 3. q. non condus cap. 0. sup. non
 can. 9. se conradize, que exime a las monjas los puden ver
 de qual parte p. no honten p. stitucion. n. 4. q. 2. n. 9. de
 los toros y fiestas.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Widore si se conuincant. per Caliz con Copia de
Pate in dorat o paron. & sepulch in campul
de quibz beatus Neun Thomas Thomasin in
opulato de. Sig. f. Alex. fol. 1. cap. 1. §. 1. n. 3.
dem Franca affirmante Thoricam diuina refer
matu pueribente Cupara et parta superiora petang
reuerentiam excludere non obijam gratia, pag.
venitit q' in p'omuit. Secundu alia laudau
Zacharia Thapula de Saerbi. noy Legi tom. 2
§. 770 p. 1. fol. 5. et sic praxi deducit.

Cum remunerat vel alia amici beneficium non
potuit pretendere novam presentacionem ea suo patro
nate facio Luca de Barro. tom. 13. fol. 89. n.
2. et 5.

Circa Casus reservatus accepit quod impunitus
 Computa Pape venenata de. Juvare. Cap. 5. de Amari
 die. 2. Feb. 15. Dicitur de pot. cap. 1. 2. aly. 52 an 47.
 Harpocia in Manuali Superio Cap. 27. n. 254.

[Faint, mostly illegible handwritten text]

[Faint, mostly illegible handwritten text]

De intentione conficiendi sacramenta apud late
 Scander de Sacram. tr. 1. cap. 4. q. 11. cum pluribus
 seq. et q. 15. cum Granaldi cap. Convolutionem se-
 terdotalem: vix autem nonnulli dicunt hunc conu-
 niendum habere intentionem virtuosam, quando
 si interrogaretur quo fide aut quare profert vespa
 et afficit materiam statim sine nova delibe-
 ratione responderet se id facere ut sacramentum
 verum conficeret.

Tamburin. in methodo Novis lib. 2. cap. 162. n. 6
 et n. 10 cum seq. seculura ad virtutis scrupulos
 colligit cum Henriquez lib. 1. cap. 10. n. 2.

citatis ad docuum cap. 3. de deo et consummatione ve.
 istam sicut patet et ab ea rebus, quoniam in hunc regni tradit
 Matthei de regim. Regi cap.

in materia Consummatione Consummatione to. 2. deui 96. annot. 12.

12. 9.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Regularis extra Monasterium Regens si deliquerit
 ab ordinario tanquam Sedis Apostolicae Delegato, pu-
 niri valet. *By Concilium Tridentinum* *Sev. 6. de Reformat.*
Cap. 3. Barboza *ibidem* *n. 1.* quod procedit si delicen-
 tia Superioris delegat extra, et *n. 3.* quod si ab ordi-
 nario deputatus sit aliqui officio et in eo cum Scanda-
 lo deliquerit potest ab ordinario puniri, et *n. 4.* de
 Exco[m]municante Curam assumens. *et n. 5.* quod non per
 Censuram

+ et dicitur in
 m. 8. c. 1.
 de 18. h. 1.
 1566. q. 1.
 Roman. 15. 1572

Concilium *Tridentinum* *de Regularibus* *Cap. 14.* quod Re-
 gularis intra Claustra *depreto* *et* *claustra* ita no-
 torie deliquerit *et* *populo* *scandalo* sit Episcopo in-
 tante a suo Superiori *et* *intra* *semper* ab illo *per* *sen-*
dam *depreto* *puniat* ac de punitione *et* *statu*
 faciat sine minus a suo Superiori officio priuetur.
 Et delinquens ab Episcopo puniri potest. Vide Caput fi-
 nal. *de* *Statu* *Monachorum*. *Barboza* *ibidem*
n. 3. quod si delictum quod intra Claustra et Extra
 ponat scandalum non procedit hoc Decretum, et *n.*
10. quod non potest procedere per Censuras:

Laurentius de Beanguis de *Conuersione* *quest. 5.* *pag. 52.*
n. 121. quod non debet probari notorietas, sed sufficit
 aliquid: *Contrarium* *Parqualigo* *ibidem* *n. 122.* Cum
 sequenti, quia *et* *qualitas* *que* *fundat* *Iurisdictionem* *et*
 sic debet prius de igitra *Comitari*:

Barboza de *potestate* *Episcopi*. *tom. 3.* *alegat. 105.* a *n. 18.*
 Refert Bullas *postonires* *et* *n. 20.* *per* *Regulam* *Cassata-*
ri *et* *sumptu* *in* *formatione* *demerit*, *Sicut* *aliqui* *dubitent*. *U-*
de *Caxinum* *liber. 1.* *Cap. 50.* *n. 2.* *et* *7.* *Senuen.* *in* *proxi-*
Cap. 59. *n. 3.* *et* *Barboza* *prosequitur* *formam* *litteral-*
em. *et* *n. 20.* *Refert* *depreto* *littera* *Angregariis* *a* *Se-*
Pisto, *et* *transcribit*: *idem* *in* *Collectanea* *ad* *Cap. 5.* *et* *10.*

n. 3. Vbi etiam addit declarationes, et hanc suffinat quod
 Vnicuique Vice moneat et Sacra Congregatio Respondit Satis
 esse, et quod non sufficit quod Superiori remittat acta
 aut sententiam sed opus esse et de executione ser-
 uorem faciat, et etiam Vendicare locum, quando
 intra Causam delinquent non. Vero si intra Clau-
 tra =

Littera de regular. tom. 1. A. P. 1. n. 28 dicitur si in causa
 criminata de regular. et superior, regular. et post hoc
 quod est. Regular. tom. 1. n. 2. dicitur. Col. 63. de
 Regular. in sacra regular. 1. 2. n. 2. dicitur. dicitur. 28
 de excom. de regular. P. 1. 28. n. 15.

Clariss. tom. 1. cap. 59. dicitur. et si in causa delinquent
 et si de superior. et inferior. et in nomine. et in
 in la. Carol. 2. dicitur. in sacra. cap. 59. p. 1. dicitur.

Regul. tom. 1. ca. c. quare gerimus. et si ordinarij
 605 n. 62. dicitur. Regular. dicitur. in causa. si ex
 tra ca. notoria et si in causa. et in causa. et in causa.
 ab Eo. Regular. tom. 1. n. 28. Regular. Cap. 14. Intra Claustra
 si dicitur. 15. dicitur. 1596. dicitur. cum superior. ab Eo. ad
 monitus delinquentem. Intra tempus. ab eo. persequendum.
 non punient. ac de punitione. Ceterum non fuerit
 In qua. Constitutione. in ead. adicitur. et si superior. et
 delinquentes. ad aliam. Causam. mandauerit. in sacra.
 et Eo. in sacra. ab ipso. persequendum. ad lo-
 cum. in quo. delinquit. alius. reuocare. dicitur. aliam.
 Ordinarij. in quo. delinquit. fuit. ab Ordinarij.
 Sacra. Communi. dicitur. Regular. vel alius. de illius. dicitur.
 informatus. tam. et si. Regular. et si. Regular. dicitur.
 Conciij. exequi. et cum. puniri. possit. ac licet. Ex
 tra Claustra. Vero. Sacra Congregatio. Interdicit

Non potest dispensare cum illegitimo al ordine minoru
 et beneficiu simpliciu tantum, de modo immediati non
 fuerit factu, vel si heat. Culpam Curatorum Monachorum
 vel requirat ordinem Sacrum. Cap. 1. et 2. de hinc
 Praetor in 6. Parbo. in Collect. ad c. 1. n. 5. extendit
 etiam si accipere vult sit Parochialis, vel alteru
 beneficium cure animarum conuincit de or. p. 2.
 lib. 6. c. 3. §. 14. etiam aliu. n. 6. extendit ad proce-
 ta ex damnato Coitu. n. 8. non ad Canonicatum
 et n. 9. nec ad dignitates et personatus de off. p. 1. §.
 ille vero de Parbo. n. 12. quod dispensari ad
 Beneficium non potest nisi vicium obtinere. cum
 Sanchez de M. l. 8. disp. 31. n. 6. et 13. Paruod. 1.
 p. 7. c. 2. n. 50. et p. 8. c. 3. n. 4. §. exorbitant.
 et ad. c. 2. n. 2. §. spuriu dignitates ad Papa
 ad Bonif. Curatorum, non potest eo dimissio eum
 obtinere nisi prius omnia spuriu facta mentione
 Azor J. de. p. 2. l. 6. c. 3. §. 16. rationem germe
 nam vellet Sanchez l. 8. disp. 22. n. 2. et 6. Part.
 n. 4. §. dispensatio non extendit ad casum maiore
 Capitulas de Cenariu Disp. 6. Puncto 9. n. 7. vni
 d. Puncto 9. quibus questione tractat et de illegitimo in de causa
 et n. 6. §. dispensatio ad vicium potest succedere plura
 obtinere sed non eodem tempore.

Prr. Corr. in Praxi Disp. lib. 3. Cap. 1. n. 8. est episcopus
 dispensare ut in c. 1. de p. n. in. ex quo cumq. conuictu
 cedat illegitimitate, et in §. ac in super §. dispensatio ad
 vicium potest illud obtinere in alio Praxi canon. lib.
 de Reg. lib. 1. c. 1. n. 8. et 14.

Hanc Dispensatio^{no} sit susceptio debet fieri mentio de
multiplicitate, eiusdem gradus, vel diversi tam incon-
gruitate, quam asinitate. Henriques Henriquez in
Summa Lib. 12. Cap. 10. n. 3. Censet non esse necesse exprime
re nisi unum Cognationis gradum proximiorum sicut de
irregularitate, et de alijs impedimentis, et in Margine
lib. 12. n. 3. affirmat sic tenere aliquos Vires Doctor, Vega
Secundo tom. Sum. Cap. 34. n. 28. in fine Idem sentit de
asinitate, et de eadem Rudovicus de S. Juan questio 2.
de Matrimonio dubio 1. sequuntur intellectum Henri-
quez Petrus de Luna in Summa Vbi de Matrimonio, Cap.
22. post 6. Conclue. Diferen. 2. pag. mibi 108. Rodriguez
in Summa tome 1. in Secunda editione Cap. 238. n. 1. in
fine. Secunda Relatus a Diana parte 8. tra. 3. Oldue.
60. Licet Diana suum sensum non explicet videtur qua-
erere et in resolutionibus antecedentibus et consequen-
ter de irregularitate et alijs que tendunt in eundem
finem, et eodem tra. 3. resol. 43. hanc dispensatio
late, vel caritate sit interpretanda. Forcella in Exa-
mine Episcoporum tra. 1. quest. 4. Seccione. 2. Dicus.
obiectione 4. foli. 84. electionem habere maximum sensum
senset et expediat post late dispensationem cum taciturni-
tate duplicatibus gradus, et quod hec opinio sit probabilis sua-
detur quia Seander a S. ma. Sacram. 2o. tom. 2. tra. 9. de Matri-
monio digul. 24. quest. 32. probabiliorum esse Contrariam
aruit, unde separat probabilis esse Idem Sanchez de
Matrimonio lib. 8. digul. 34. n. 5. et pro Contraria opinione
stant Barilius Lome de lib. 8. Cap. 12. §. n. 25. et Lotta
et plures DD. Relati a Seandro dicta questio Digulatione 24.
quest. 32. et a Sanchez dicto in loco citato. sed quod prima
opinio est iuste prohibicione propositionis
requat in proxim adui prosequat Cadenas in prima proposi-
tione dict. 2. Cap. 8. h. n. a n. 623. foli. mibi 66. quia

non est Vere probabilis. Vel aequa rata fundamentis ab ipso
 aliam, ut apud eum Continetur.

Nec potest dici quod in Dubio Episcopus potest dispensare. Iuxta
 Castro-Lato et ab eo Relatum. tom. 1. tract. 3. de Legibus digu.
 b. punct. 5. n. lo. Diana parte. 8. tract. 8. resolu. 42.
 Sanchez Lib. 8. digu. 2. n. 5. Ita ut non conceatur con-
 currens Vicario Generali. Basilien. Lib. 8. Cap. 13. n. 5. San-
 chez Lib. 2. digu. 43. n. 12 nam Dubium proutraque
 parte debet in equale, quod non militat in hoc Casu ut
 defendit Cardenas, Loco Citato.

el ordo. Zapata Obispo de Ouvia ²³
han de. Telo refuente en Madrid y de aqui a
de Zamora dixo don Hierro (el ordo) no
Carbonell Obispo de Sigüenza hizo libranza de
trigo para los pobres y el Maordomo le respondió
que no havia trigo: que no podia hacer libranza
ni tenera de aqui y no le dava. En buen enten-
dionado le devijon diziendole que tenia tan-
ta miel faneja de trigo: averijule y supo que era
verdad: congoxole tanto de que los pobres estu-
yeron de hambre y mando se diesen todo de
hambre y en 24 dias o poco mas murio
el ordo. Reviz Obispo de Oviedo
el gran padre de pobres; cabiendo por si que
la administracion deba hacerse y le sobre-
tubo.

Episcopus requirit de legatione facultatem benedicens
 de his facultatibus simplicis sacerdoti. P. M.
 vii. Sarranus apud Thomam Tormentum
 in Methone celebrandi Missae pro rege sequit
 lib. 1. cap. 3 n. 4. et alii in l. a. P. M. de
 de sacrit. et iur. l. tom. 2. q. 801. pl. 34
 n. 2. Sed ipse contrarius tenet ad n. 1. A.
 et n. 3. refert. apud Thomam cum iur. sententia
 et quod in rebus. Sarranus q. 2. tit. 1. lib. 1. A.
 dist. 2. v. de iur. iur. Sarranus de benedictione
 tit. 1. dubit. 5. n. 33. et refert q. supra sententia
 communis reus. Sarranus de iur. 27. n. 42
 et n. 34. refert. Sarranus q. supra tenet no. in pro
 batione. Sed Sarranus in l. a. Sarranus de legatione no
 in n. 1. refert. Sarranus opinionem in praxim
 ab Episcopo desubon.

ut quod directe sit celsis, tributum; indirecte per 2.
 solus Confessionibus cum Suarez fo. l. de Celsis. trac.
 2. lib. 3. c. 13. n. 11. v. sprell. de iur. 59. h. n. 1. et to. 2
 de iur. 101. n. 79. et de iur. 150. n. 78. et sic ferriac.
 et h. n. 1. c. 19. n. 307. Blaskii de iur. 169.
 idem Panimelle tom. 2. de iur. 85. ad notat prima
 an. 17. quod Confessio non potest remunerari, nec
 expone ne tunc ut capiat in eclipsa, n. 18. bene
 tamen si voluntarie recusat, et expalorem sacrum
 deinde capiat. et n. 23. quod debeat restitui fore
 re, contra de iur. v. ad notat. 2. n. fin.

De Declaratione Consecratorum in Causa Immunitatis
 v. Panimelle tom. 2. de iur. 96. Adnot. l. et de mori
 h. n. 1. c. 4. et de iurum Intervallo n. 5. 6. et 7. et
 de citatione ad adsum n. 9. et q. 10. Cataba omni
 com. in b. ut cap. 2. possit n. 26. 16. et de notis sed de iur. cum Honor. facta
 resolutione in eclipsam an. 27. refert peragante sententia et
 n. 30. q. Suarez de Consecr. tr. 3. Sect. 10. n. 17. notat
 intentionem Celsis esse promissam reddere et q. non est
 excoimunicatus sed abscondit, sed Panimelle, n. 31. Con.
 ciliat. et postea adnotat. 3. de appellacione ab excoimuni-
 catione, et viis declaratorie.

Corrada tom. 1. Decis. 12. n. 23. quare sententia refert
 quibus declaratum fuit non esse locum confessionis, q.
 p. 1. remunerari, et n. 24. quod in Catabonia declarata
 v. non potest verbo renuociare, quod quid alias de hoc
 sit controversum, et causet f. n. 1. sententia non potest
 de factis vero p. 1. et n. 25. cum h. n. 1.

Causa Privilegium immunitatis Concilii, p. 1. loco non po-
 tuit Corrada tom. 2. Decis. 62. n. 13. p. 37. im. favore non
 habet Caponi n. 1. d. 383 n. 3. c. 319
 circa de iur. p. 1. n. 1. d. 103. p. 1. ab eo con-
 sensu, et ab celsis v. de Bene tom. 2. cap. 16. dubio 26. per
 totum.
 Causa p. 1. cap. 16. ab eclipsa p. 1. bonum regimen, et sic cum
 Causa p. 1. sub p. 1. et v. n. 1. c. 1. Caponi tom. 2. d. 103.
 383 p. 310 p. 1. totam p. 1. c. 1. inter de h. v. 1. de non v. 1.

+ cap. Confessionem
 9. §. fin. de sententia
 com. in b. ut cap. 2.

29
An. Iudex possit monere litigantes ut non veni-
ant solum dimittentes facti de viam contra
regi sententia referentem de q. tr. q. 70. 41.
in. ma. deum ut iudex non mittat iud.
Remissa ad cap. fratris 17. de testib.
q. 2. n. lo. fol. 289. q. decept. deus tradend.
Informationem unius facti alteri.

31.
Protestatio iudicialis est repudianda in omnibus actibus, ne
de causa recipere videatur, sed in expensivis
sua cu[m] Cap. Jur. tit. 8. q. 1. et lo. v. p. r. refert. sed
regule nominat. iudicialibus si conajual. propositio ut cap.
sua repudiata in quocumq[ue] actu, maxime sicut clausula
nec aut. in actu de p[ro]p[ri]etate. Cap. 11. n. 6. Nota in d[omi]ni al[ia]m
quodam. transmissi. Cap. 3. q. 1. lo. 30. p. 4. et 5. Part. de
al[ia]m. q. 2. an. 2. actus. S. p[ro]p[ri]et. Cap. 2. n.
1146. v[er]o d[omi]ni l[et].

Per motum proxi[m]o. Pij 5. p[ro]hibet. m[er]ito. h[ab]ere
1568 non sicut ablati ordinarii facultas quod non
possunt. Intra formam Consilij Trident. Sec. 6. de
reform. c. 1. et 2. et p[ar]t. 23. de reform. c. 1. et quibus
Iuris de Consilij s[an]ctum. conuenerunt. modo v[er]o
a p[ro]p[ri]etate ad aliquod tempus, modo v[er]o
c. 2. n. 179. P[ro]p[ri]et. ad c. v[er]o. Canon 17. de v[er]o.
in 6. n. 11.

En el establecimiento de la Plaza de residencia del
 Obispo de Santiago de Cuba en el D. N. de la Villa
 dice así: los quales aygan de ser Presbiteros, o al-
 mones Piarconis. De muchos años a esta parte se
 han dado algunas a personas q no tenían el orden
 pero mira lo mismo podrían ordenarse como curas de cura
 de almas cap. 14. can. 14. de elect. in 6.
 cum vbi qui de aede et qual. dicit. Concilio Trident
 ses. 24. cap. 12. de diffin. ibi: aut intali oblat ut infra
 tempus alicui, et alicui. In synodo Statutum est huius
 Vallet. y la palabra almirante: quibus animarum cura
subit. cap. cum ex co 34 cap. Communi 35 de elect. in 6.

Acta originalia proceduntur primo in iurisdictione
non mitti non cogit probantur ad iudicium
appellacionis, nisi probatur falsitas causa
et iurisdicō incidat, que iudicialiter obiciat
et tunc terminata causa, remittenda sunt
ad ordinariū ut in suo Breuio Conser-
uatur S. Congregatio 16. Octobri 1609. ut
refert S. Congregatio cap. 41. n. 10. Breuio ad
Conferentiam de reformat. c. 20. n. 77. Paroorda
in tom. 3. lib. 14. tit. 27. n. 80. fol. 509.

Quando in causa non fuit probata sententia definitiva
non obstante cap. cum omnia 20. §. preterea de reformat.
de reformat. nihil obstat quod remittantur acta origi-
nalia ad iudicium ad quem et illam approbavit S.
Congregatio Cardinalium relata a Cardone in l. 5. tit. 4. lib.
2. Recopilat. Nova l. n. 22.
De remissione proceſſus in causa appellacionis Paroorda
Instrumētis. Edit. tit. 3. n. 17. S. c. de appellat. quest.
20. n. 10. cum seq. et quest. 10. n. 34.

Confessarius scilicet in confessione penitentium
 non ad turpia sed ad committenda alia delicta debet
 denunciare. *cf. S. Iustinus. Insuper de iurata intentionem*
Patri. fr. apudom. Somme. Nichilomin in examine Matr
terri. fol. 61. capitulum. Parvimonensis anno 1684.
 idem scripsit *Quia. Zephrus. Moxie. Frontis. Thomas*
Martado. et Frontis. Casu. sup. ad. calum. p. 10. Con
fitet. scilicet. et. Castro. Salca. putat. probabiliter. refert.
Leander. a. 1. mo. e. Salomon. Ho. 1. de. Sacram. tract. 5.
 sup. 13. q. 9. sed ipse longe probabiliorum reputat
 contrariam, quia nisi ut videtur periculum in alio ac
 in veneris et cap. de iur. iudic. solum de iur. iudic.
 p. 10. in delictis non debet fieri exceptio, et laudat
 iuris gravissima. *De. pro. ca. et. ap. sollicitum. in*
vir. a. iorum. Sacramentorum. asserunt. allegare. et
Martado. negant. vero. Leander. et. alij. ab. eo. iudicari.

Probabile ut Confessarius virtute Bullae non abstrahere
 semel in vita et semel in morte cap. publico, in primo
 Canone Bullae cens. contenta excepta, gravi Leander tom. 4
 de Censuris, sup. 17. q. 3. q. 87. et 239. et inq. canone,
 legentis et retinentis ab eo, *Archiepiscopus. Quot. 86. q.*
 An Regni inquisitio Tribunal *et. Inquisitio. repetitur*
 non possit Confessarius virtute Bullae abstrahi ab hanc
 extrema, opulta, et ipsi assenti aliquos semper Regulares
 esse assenti a cap. reservat. suo. *Pro. deo. virtute. Bullae*
 sed Leander oppositum tenet, *quod. de. successore. in. p. 10. hanc*
 et de hoc plene expresso agit tom. 1. tract. 5. sup. 12
 q. 58. fol. 293.

De novis Monasteriis regularium adificac³⁵
dii anni et de requisitis cap. Ventriglia t^{ho}
1. Annotate 18. f. totam fol. 137 et ibi de Luca
in aditionibus. Franci de Vindojia Variar
C. 27. f. totum fol. 212. et de Hospitio cap. 28. fol.
226. Conradus de Luca de Regular. tom. 14. lib.
cap. 29. de requisitis adhibendurum. cap. 30. an
conventus ep. sufficiat. cap. 31. de conventu ex il
ternum infra quatuor mellegru et quomodo mutari
debetur. 32. de aduocis ad 12. Religiosos et an bone
viri, Monasterij adiciant possint. cap. 33. de
Pis totis et semperis, et de modo mensurandi
parium, et de eadem materia lib. 34. et 35.